
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique
et solidaire

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrêté du 14 décembre 2018

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts,
des eaux et des forêts au titre de l’année 2019

NOR : TREK1833348A

(Texte non paru au journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de la transition écologique et solidaire et le ministre de 
l’agriculture et de l’alimentation

Vu  la  loi  n°  83-634  du  13  juillet  1983  modifiée  portant  droits  et  obligations  des
fonctionnaires,  ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions
statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifié portant statut particulier du
corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 7 décembre 2018 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts pour les années 2019, 2020 et 2021 ;

Vu l’avis émis le 4 décembre 2018 par la commission administrative paritaire compétente
à l’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent, sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts au titre de
l’année 2019 :

1 VERDURE Mathieu
2 MORANTIN Anne
3 HUSSER Christophe
4 BARTHELON Sophie
5 MILLEMANN Arnaud
6 SORNIN-PETIT Nicolas



7 COISSARD Vincent
8 VANDERERVEN Rik
9 MEYZIE Bernard
10 FUROIS Timothée
11 SCHILL Marie
12 FOREY-JAUREGUI Valérie
13 COSTANTINO Rémi
14 BRANGER Flora
15 VERGEZ Antonin
16 LE PAVEC Jean
17 COINTET Jean-Philippe
18 LEFEBVRE-GUILLAUD Sandrine
19 LEGAIGNOUX Jacques
20 VERRY Pierre
21 MAIREY POTIER Virginie
22 LUSTENBERGER Franck
23 MÉA Florence
24 OLIVIER Thierry
25 CLAUZURE Jérôme
26 ALBAN Nicolas
27 HIMMLER-GRÉGOIRE Caroline
28 CYTERMANN Fabrice
29 AUZON Michel
30 PAREDES Frédéric
31 VERGOBBI Charles
32 RIVASSEAU Vincent
33 GRAVIER Fabrice
34 BRUN Jimmy-Jonathan
35 MONDOT Marion
36 LE GUILCHER Estelle
37 PRUDHOMME Nicolas
38 LOQUET Maryline
39 LEWIS Florian
40 DERACO Yann
41 ROUX Julienne
42 LEDAY-JACQUET Aude
43 CALVALIDO Laurent
44 RAINEAU Yann
45 SPYRATOS Vassilis
46 BONNEL Céline
47 BRANGER Ariane
48 LEBOEUF Patrick
49 LENGLET Céline
50 KIENTZ Marie
51 BOURGUET Sylviane
52 ROSSIGNY Pascal
53 DUPUY Paul-Henry
54 GICQUEL May
55 MATYKOWSKI Isabelle
56 SANCHEZ Diane
57 MOREL Renaud
58 MOUYON Nicolas
59 BRICAULT Philippe
60 BERNAT-Y-VICENS Pierre



61 DEMAILLY Dorothée
62 JAUBERTIE Clément
63 AUGÉ Bertrand
64 HABIB Myriam
65 DERUAZ Martin
66 BRUSQUE Corinne
67 BONIN Olivier
68 GUIOT Marie
69 GAYREL Marie
70 DORMOIS Rémi
71 HERVOUET Gwénael
72 TERRAILLOT Guillaume
73 HERVÉ Fanny
74 ARCHAMBAULT Benoît
75 MOLESIN Simon
76 TRIFT Nicolas
77 PRIGENT Eric
78 CASTEL Serge
79 BLONDEAU Nicolas
80 THOMAS DESESSARTS Paul

Article 2 

Le présent  arrêté  sera publié  au  Bulletin  Officiel  du ministère  de la  transition écologique  et
solidaire et au Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de l’alimentation.

Fait le 14 décembre 2018

              Pour le ministre et par délégation 
       Pour le directeur des ressources humaines
                 Le chef du service de gestion

                   Stéphane SCHTAHAUPS

            Pour le ministre et par délégation
Pour le chef du service des ressources humaines
La sous-directrice de la gestion des carrières et
                     de la rémunération

   Noémie LE QUELLENEC


	NOR : TREK1833348A

